

Rekabet Kurumu Başkanlığından,

**REKABET KURULU KARARI**

Dosya Sayısı : 2005-3-77 (Devralma)  
Karar Sayısı : 05-41/586-151  
Karar Tarihi : 28.6.2005

**A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER**

10

**Başkan** : Mustafa PARLAK  
**Üyeler** : Tuncay SONGÖR, Prof. Dr. Zühtü AYTAÇ, Rıfki ÜNAL,  
Prof. Dr. Nurettin KALDIRIMCI, M. Sıraç ASLAN,  
Süreyya ÇAKIN, Mehmet Akif ERSİN

**B.RAPORTÖRLER:** Şahin YAVUZ, Ümit GÖRGÜLÜ

**C. BİLDİRİMDE**

20

**BULUNAN** : - NV Bekaert SA  
Temsilcisi: Av. İlknur PEKŞEN  
Mete Cad. 36/10 Taksim-İstanbul

**D. TARAFLAR**

: - Carclo plc.  
Plover Road, Lindley  
Huddersfield HD3 3HT İNGİLTERE  
  
- Carclo Platt Netherland BV  
Portbus 5112, 5004 EC Tilburg HOLLANDA  
  
- NV Bekaert SA  
Bekaertstraat 2 BE 8550 Zwevegem BELÇİKA

30

**E. DOSYA KONUSU:** Carclo Plc. ve Carclo Platt Netherland BV'nin kontrol ettiği ECC Platt Tarak Aksesuarları ve Makineleri İthalat İhracat ve Ticaret A.Ş., ECC Platt SA France, ECC Platt Card Clothing Limited UK, ECC (Changzhou) Ltd, ECC Card Clothing Inc., ECC Canada, ECC Italia Srl, ECC Card Clothing (Asia) şirketlerinin NV Bekaert SA tarafından devralınması işlemine izin verilmesi talebi.

40

**F. DOSYA EVRELERİ:** Kurum kayıtlarına 3.6.2005 tarih, 3800 sayı ile giren ve en son 10.6.2005 tarih, 3997 sayı ile eksiklikleri tamamlanan bildirim üzerine, 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 7. maddesi ile 1997/1 sayılı Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ'in ilgili hükümleri uyarınca yapılan inceleme sonucu düzenlenen 13.6.2005 tarih, 2005-3-77/Öİ-05-Ş.YA sayılı Devralma Ön İnceleme Raporu ve 22.6.2005 tarih, 2005-3-77/BN-05-Ş.YA. sayılı Bilgi Notu 23.6.2005 tarih ve 126 sayılı Başkanlık önergesi ile 05-41 sayılı Kurul toplantısında görüşülerek karara bağlanmıştır.

50 **G. RAPORTÖRLERİN GÖRÜŞÜ:** İlgili raporda; Carclo Plc. ve Carclo Platt Netherland BV'nin sahibi olduğu ECC Platt Tarak Aksesuarları ve Makineleri İthalat İhracat ve Ticaret A.Ş., ECC Platt SA France, ECC Platt Card Clothing Limited UK, ECC (Changzhou) Ltd, ECC Card Clothing Inc., ECC Canada, ECC Italia Srl, ECC Card Clothing (Asia) şirketlerinin NV Bekaert SA tarafından devralınması işleminin 1997/1 sayılı Tebliğ kapsamında bir devir işlemi olduğu; ancak bu işlem sonucunda ilgili pazarlarda 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesinde belirtilen hakim durumun yaratılması veya mevcut bir hakim durumun güçlendirilmesi ve böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının söz konusu olmadığı,

60 - bununla birlikte devir sözleşmesinin 14.2 maddesinde yer verilen ve devreden şirkete getirilen rekabet etmeme yükümlülüğüne ilişkin hükümlerin, devralmanın gerçekleşebilmesi için işlemle doğrudan ilgili ve gerekli olduğu ancak, Carclo plc.'ye getirilen rekabet etmeme yükümlülüğünün nedenine dair sunulan gerekçelerin öngörülen 5 yıllık sürenin makul sayılması için yeterli bulunmaması nedeniyle, 3 yıl ile sınırlandırılması koşuluyla bildirim konusu devralmaya izin verilmesinin uygun olacağı,

ifade edilmektedir.

70

## **H. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME**

### **H.1. Taraflar**

#### **H.1.1. Carclo Plc., Carclo Platt Netherland BV**

Carclo Plc, İngiltere'de mukim, halka açık bir şirket olup, hisseleri Londra Menkul Kıymetler Borsasında işlem görmektedir. Carclo Plc'nin yönetim kurulu üyeleri, George Kennedy, Ian Williamson, Robert Brooksbank, Noel Hutton, Christopher Roos ve Barbara Richmond'dan oluşmaktadır.

80 Carclo Platt Netherland BV ise tamamı Carclo Plc'ye ait olan bir holding şirkettir. Carclo Platt Netherland BV'nin yönetim kurulu üyeleri Ian Williamson, Eric Cook ve Christopher John Malley'den oluşmaktadır. Faaliyet alanı, tekstil sektöründe kullanılan tarak aksesuarları ve makinelerinin ithalatı, ihracatı ve bakımındır.

#### **H.1.2. ECC Platt Tarak Aksesuarları ve Makineleri İthalat İhracat ve Ticaret A.Ş. (ECC Platt Tarak)**

90 Türkiye'de kurulu ECC Platt Tarak'ın hissedarları; Carclo Platt Netherland BV, Platt Freres SA, Ian Williamson, Jonathan Mark Rawlinson ve Christopher John Malley'dir. Yönetim kurulu üyeleri ise Jonathan Mark Rawlinson, Christopher John Malley, Nezihe Berrak ve Eric Cook'tan oluşmaktadır. Faaliyet alanı, tekstil sektöründe kullanılan tarak aksesuarları ve makinelerinin ithalatı, ihracatı ve bakımındır. Bu şirket ECC Platt Card Clothing Limited UK'nin ölçek büyüklüğünden dolayı doğrudan satış yapmadığı küçük ve orta ölçekli firmalara satış yapabilmek, donanımı olmayan firmalara donanım hizmeti sunmak ve tüm Türkiye pazarına servis vermek üzere kurulmuştur.

### H.1.3. ECC Platt SA France

100 ECC Platt SA France'nın tamamı Carclo Platt Netherland BV'ye aittir. Yönetim kurulu üyeleri ise Christopher John Malley ve Carlos Gryspeerdt'ten oluşmaktadır. Faaliyet alanı kısa lifli dokumasız ürün, yünlü ve bükme yünlü ürün sanayii için tarak aksesuarları ve makinelerinin üretim ve satışlarıdır. ECC France, ürünlerini doğrudan Türk pazarına satmaktadır; ayrıca Türk pazarına sunduğu bir grup ürünü de Temak İstanbul adında bir acente aracılığıyla satmaktadır.

### H.1.4. ECC Platt Card Clothing Limited UK

110 ECC Platt Card Clothing Limited UK'in tamamı Carclo Plc'ye aittir. Yönetim kurulu üyeleri ise Christopher John Malley, Alan Cowey, Robert Brooksbank, Keith Hadcroft, Jonathan Mark Rawlinson, Ian Williamson'dan oluşmaktadır. Faaliyet alanı pamuklu ve sentetikli ürün işleme de dahil olmak üzere kısa lifli dokuma sanayi için tarak aksesuarları ve makinelerin üretimi ve satışlarıdır. Bu şirket Türkiye'de kurulu ECC Plat Tarak'a tedarikte bulunan firmadır. Devralınan diğer şirketler olan ECC (Changzhou) Ltd, ECC Card Clothing Inc., ECC Canada, ECC Italia Srl, ECC Card Clothing (Asia)'nın Türkiye'de herhangi bir faaliyeti bulunmaması nedeniyle ayrıntılı bir incelemeye tabi tutulmamıştır.

### H.1.5. NV Bekaert SA

NV Bekaert SA şirketi halka açık bir şirket olup, hisseleri Euronext Menkul Kıymetler Borsasında işlem görmektedir. Faaliyet alanı aşağıda yer verilen ürünlerin imalat ve pazarlanmasından oluşmaktadır.

120 - *Özellikli tel ürünler*; bu ürünler endüstriyel yay telleri, bükülebilir hortum destek teli, plastik kaplama çeşitleri, tekstil makineleri teli, tel profilleri, kitap ciltleme teli, örme teli, şampanya mantarı teli ve esas olarak otomotiv ve inşaat sektörleri için çeşitli tiplerde lake, naylon kaplama telidir.

- *Tel örgü sistemleri*; bu ürünler konut ve tarım pazarları için tel örgü ve tel örgü sistemleri ve sınıai uygulamalar için güvenlik sistemleri ile örme, kaynaklama ve örgü ürünleridir.

- *Gelişmiş materyaller*; bu ürünler aşağıda yer verilen alt sınıflara ayrılmaktadır:

*Lif teknolojileri*; filtre araçları, iletken plastik ve tekstil uygulamalarında kullanılmak üzere, çeşitli metal alaşımlarından özellikle lekesiz çelikten ince lifler,

130 *yanma yakma teknolojileri*; ultra ince metal liflere dayalı, çevre dostu gaz yakıcılar ve yanma gazı sistemleri ve

*bileşikler*; özellikle ters geçişli arındırma tesisleri için güçlendirilmiş cam liften basınç kaplardır.

- *Gelişmiş kaplama sistemleri*; bu ürünler endüstriyel kaplamalar kapsamında çeşitli materyaller üzerinde vakum teknolojisi ve temel fişkırtma ile endüstriyel kaplamalar ve inşaat ve otomotiv sektöründe kullanılan pencere kaplamalarıdır.

## H.2. İlgili Pazar

### H.2.1. İlgili Ürün Pazarı

140 Devre konu Türkiye'de faaliyeti bulunan şirketler esas itibarıyla tarak aksesuarları ve makinelerinin üretim ve satışı konusunda faaliyette bulunmaktadır. Tarak makineleri ve aksesuarları, bir bölümü tekstil alanında kullanılan pamuk ipliği ve yün ipliği üretimini yapan makine ve yedek parçalarını, bir bölümü de dokumasız ürün olarak tabir edilen ve daha çok otomotiv ve izolasyon sektöründe kullanılan petrol türevi kaplamaları üreten makine ve yedek parçalarını kapsamaktadır.

150 Tarak makineleri, pamuk ve yün ipliği üretimi yapmakta, tarak aksesuarları da üretim esnasında oluşan pamuk ve yün parçacıklarını makineden ayırmaktadır. Türkiye'de tarak makineleri ve bu makinelerde kullanılan tarak aksesuarları üretilmemektedir. Devralınacak şirketler arasında olan Türkiye'de kurulu ECC Platt Tarak da üretim yapmamakta, Carclo (ECC) Grubu'nun yurt dışında ürettiği tarak makineleri ve tarak aksesuarlarını Türkiye'de pazarlamakta ve bu ürünlerin servis hizmetini vermektedir. Bununla birlikte, devrolunan şirketlerden Türkiye coğrafi pazarında faaliyette bulunanlarından ECC Platt Tarak ve ECC Platt Card Clothing Limited UK pamuklu ürünlerin işlenmesinde kullanılan tarak makineleri ve tarak aksesuarları konusunda faaliyette bulunurken, ECC Platt SA France ise dokumasız işlemlere yönelik kullanılan tarak makineleri ve tarak aksesuarları alanında faaliyette bulunmaktadır. Bu makineler birbirinin ikamesi değildir.

160 Sonuç olarak; "*pamuğun işlenmesinde kullanılan tarak makineleri ve tarak aksesuarları*" ve "*dokumasız işlemlerde kullanılan tarak makineleri ve tarak aksesuarları*" olmak üzere iki ayrı ilgili ürün pazarı tespit edilmiştir.

### H.2.2. İlgili Coğrafi Pazar

Devir işlemine konu olan şirketlerin ürünlerinin satış ve dağıtımının ülke çapında yapılmasından dolayı, söz konusu işlemin etkilerinin dikkate alınacağı coğrafi pazarı, "Türkiye Cumhuriyeti sınırları" olarak belirlenmiştir.

## H.3. Yapılan Tespitler ve Hukuki Değerlendirme

170 Dosya konusu devralma işlemi Carclo Plc. ve Carclo Platt Netherland BV'nin sahibi olduğu ECC Platt Tarak Aksesuarları ve Makineleri İthalat İhracat ve Ticaret A.Ş., ECC Platt SA France, ECC Platt Card Clothing Limited UK, ECC (Changzhou) Ltd, ECC Card Clothing Inc., ECC Canada, ECC Italia Srl, ECC Card Clothing (Asia) şirketlerinin NV Bekaert SA tarafından devralınmasıdır. Söz konusu devralma işlemi taraflar arasında imzalanan "Ana Sözleşme" (*Master Purchase Agreement*) çerçevesinde gerçekleşecektir.

### H.3.1. Pazar Payları ve Cirolar

Söz konusu dosya bakımından tanımlanan ilgili ürün pazarlarındaki tarafların ve rakiplerinin pazar payları ile tarafların ciroları aşağıdaki gibidir:

180 Devralan NV Bekaert SA'nın ilgili ürün pazarlarında herhangi bir faaliyeti bulunmadığından bu pazarlara yönelik herhangi bir pazar payı ve cirosu yoktur. Türkiye'de "*pamuğun işlenmesinde kullanılan tarak makineleri ve tarak aksesuarları*" pazarında faaliyette bulunan devre konu şirketlerden ECC Platt Tarak (.....) YTL, ECC Platt Card Clothing Limited UK ise (.....) YTL ciro elde etmiştir. Devre konu ve Türkiye'de "*dokumasız işlemlerde kullanılan tarak makineleri ve tarak aksesuarları*" pazarında faaliyeti bulunan ECC Platt SA France'in cirosu ise (.....) YTL 'dir. Dolayısıyla, tarafların ilgili ürün pazarlarındaki toplam ciroları sırasıyla (.....) YTL ve (.....) YTL 'dir<sup>1</sup>. Devreden şirketlerin ise devrettiği şirketler haricinde kendileri ya da bağlantılı teşebbüsleri aracılığıyla Türkiye'de ilgili ürün pazarlarında herhangi bir faaliyeti bulunmaması nedeniyle ayrıca bir pazar payı ve cirosu bulunmamaktadır.

190 Devrolunan şirketlerden ECC Platt SA France'ın "*dokumasız işlemlerde kullanılan tarak makineleri ve tarak aksesuarları*" pazarında Türkiye'deki faaliyetlerinden elde ettiği ciro olan (.....) YTL'ye karşılık gelen pazar payı ise %(....)'dir. Bu bağlamda ECC Platt SA France'ye ait ciro ve pazar payı verilerinin 1997/1 sayılı Tebliğ'de öngörülen eşikleri aşmaması nedeniyle işlemin bu pazara yönelik etkilerinin incelenmesine gerek görülmemiştir.

200 Diğer yandan, devre konu diğer şirketler olan ECC Platt Tarak ve ECC Platt Card Clothing Limited UK'nin faaliyette buldukları "*pamuğun işlenmesinde kullanılan tarak makineleri ve tarak aksesuarları*" pazarındaki toplam pazar payı yaklaşık % (...-...)'dır. Pazardaki diğer bir şirket olan GRAF AG (İsveç)'nin pazar payı da yaklaşık % (...)'dur. Pazarın kalan kısmı ise JD Hollingsworth on Wheels (ABD), Indian Card Clothing (Hindistan) ve Kanai (Japonya) şirketleri arasında paylaşılmaktadır.

ECC Platt Tarak ve ECC Platt Card Clothing Limited UK'nin, ilgili ürün pazarındaki toplam pazar payları yaklaşık olarak % (...-...) iken toplam ciroları ise (.....) YTL'dir. Dolayısıyla, ECC Platt Tarak ve ECC Platt Card Clothing Limited UK'nin devralınması işleminin, tarafların ilgili ürün piyasasında elde ettikleri pazar paylarının 1997/1 sayılı Tebliğ'de belirtilen eşiği aşması nedeniyle, anılan Tebliğ kapsamında izne tabi bir işlemdir.

210 Sonuç olarak, dosya konusu devralmanın izne tabi olan kısmındaki ilgili ürün pazarı olan "*pamuğun işlenmesinde kullanılan tarak makineleri ve tarak aksesuarları*" pazarında tarafların toplam pazar payı % (...-...) olmakla birlikte, devralan şirket NV Bekaert SA'nın "*pamuğun işlenmesinde kullanılan tarak makineleri ve tarak aksesuarları*" pazarında herhangi bir faaliyeti olmadığından, diğer bir deyişle pazara ilk kez gireceğinden devralma sonrası

<sup>1</sup> Cirolar 1.3.2004-28.2.2005 tarihleri arasında elde edildiğinden Euro'ya ilişkin döviz kuru olarak 28.2.2005 tarihindeki Merkez Bankası Döviz satış kuru 1 Euro=1.70 Ytl olarak ele alınmıştır.

bu pazarda herhangi bir pazar payı deęişikliği yaşanmayacak ve dolayısıyla söz konusu devralma piyasada herhangi bir etki göstermeyecektir. Dięer bir deyişle anılan devralma ile sadece devre konu şirketlerin ortaklık yapısı deęişeceęinden, devralmayla birlikte ilgili pazarlarda bir hakim durum yaratılması veya mevcut bir hakim durumun güçlendirilmesi ve böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılması söz konusu olmayacaktır.

### H.3.2. Rekabet Etmeme Yükümlülüęü

Devralma işlemini düzenleyen Ana Sözleşme'nin "Carclo'nun Taahhütleri" başlıklı 14. maddesi şu şekildedir;

#### 14.1 Carclo plc, tamamlanma'dan sonra:

14.1.1 Gizli Bilgi<sup>2</sup>'yi kullanmayacağını (Alıcı lehine olacak şekilde hariç) veya buldukları konum sebebi ile bilgiyi bilebilecek durumda olan Alıcı'nın memurları veya çalışanları dışında hiç kimseye ifşaa etmeyeceğini veya açıklamayacağını (kanun gereęi veya düzenleme makamlarına yapılanlar hariç) ve Gizli Bilgi'nin yetkisiz kullanımı, basımı veya ifşasını engellemek için elinden geleni yapacağını;

[...]

14.2 Carclo plc. Bu sözleşme tarihini takip eden **beş yıl** boyunca gerek kendi adına gerekse de memur, müdür, çalışan, danışman uzman veya başka birinin temsilcisinin direk veya dolaylı olarak aşağıda yazılanları yapmayacağını ve Carclo grup üyelerinden her birinin de bunları yapmamasını sağlayacağını kabul eder ve Alıcı ile anlaşır:

14.2.1 Yaklaşım, soruşturma, talep veya ECC işleri ile rekabetten kaçınan veya arayan dięer fiilleri, Tamamlanma Tarihi'nden sonraki 12 aylık süre içinde ECC işleri ile ilgili olarak Carclo Grup'un müşteri veya tedarikçi olmuş herhangi bir kişinin alışverişi veya bu gibi bir müşteri veya tedarikçi üzerinde kendi veya ECC işleri ile rekabet halinde bulunan başka bir kişinin çıkarları için kendi bilgi ve etkisini kullanmış olması veya müşteri veya tedarikçinin ECC işleri ile ilgilenmeyi bırakmasını sağlamak için kendi bilgi ve etkisini kullanmış olması

14.2.2 üretim, tedarik, montaj veya malların veya ürünlerin, malzeme veya hizmetlerin Carclo Grup'a bu sözleşmenin tarihinden önce 12 aylık süre içinde herhangi bir zamanda teslimi ile ilgili olarak sözleşme yapmış olan kişiler ile sözleşme yapmak (bu sözleşmenin tarihi itibari ile yüklenilen ECC işleri üzerinde ters etkide bulunacak şekilde;

[...]

<sup>2</sup> Ana Sözleşme'de belirtilen konuları kapsayan ve detayları kamu tarafından bilinmeyen, yani fikri haklar veya dięer know-how bağlamında ECC işleri ile bağlantılı olarak kullanılan veya sahip olunan fikri haklar ve dięer hak sahiplikleri, ticari sırlar, teknik işlemler, müşteri ve tedarikçi listeleri, fiyat listeleri, sözleşme düzenlemeleri ve işle ilgili dięer konuların detayları ECC işleri veya ECC ile iş yapan müvekkil veya müşteri veya dięer kişilerin girişimleri ve mali durumları hakkındaki bilgiler.

14.2.4 Yasaklanmış Bölgeler'de<sup>3</sup> bu sözleşme tarihi itibari ile ECC işleri ile rekabet eden herhangi bir işle ilgilenmek veya bağlantı kurmak.”

260 Bildirim konusu işlem kapsamında, “Fikri Haklar” başlığı altında ve Ana Sözleşme Ek-9'a göre ECC UK ve ECC Yabancı Şirketleri'nin<sup>4</sup> sahip olduğu başta patentler, icatlar, know-how, ticari sırlar ve diğer gizli bilgiler, tescil edilmiş tasarımlar, telif hakları, veri, veri tabanı hakları, tasarım hakları, telif hakları, ticari markalar, iş ve ticari unvanlar olmak üzere diğer gayri maddi haklar devredilmektedir. Bu unsurlar know-how ve peştemaliyenin birlikte devredildiğine işaret etmektedir. Diğer taraftan devralan tarafın daha önce bu piyasada faaliyetinin olmaması ve devralma işlemiyle birlikte pazara yeni giriyor olmasından ve bu anlamda sektörü tanımıyor olması öngörüsünden hareketle rekabet etmeme yükümlülüğünün makul ve gerekli olduğu sonucuna varılmıştır.

270 Raportörlerce taraflarla yapılan görüşmede; öngörülen beş yıllık rekabet yasağı süresinin taraflar açısından önemini, bu sürede ısrar edip etmedikleri ve ısrar ediyorlarsa buna ilişkin gerekçelerini belirtmeleri istenmiştir. Taraflardan alınan 10.6.2005 tarih, 3997 sayılı faks yazısında Ana Sözleşme'nin 14.4. maddesine<sup>5</sup> atıf yapılarak bu maddenin 14.1 ve 14.2 maddelerinde yer alan beş yıl süreli rekabet yasağına bir istisna ya da uygulama şartı getirdiği, bunun da daha az süreli rekabet yasağı öngören hukuk sistemleri bakımından bir çıkış maddesi olduğu ifade edilmiştir. Bu çerçevede söz konusu maddelerin herhangi bir hukuk kuralı gereğince geçersiz veya icra edilemez olması halinde, hukuk kuralının üstünlüğünün benimsenmesi suretiyle ya ilgili maddelerin (madde 14.1 ve 14.2) hiç uygulama alanı bulmayacağı ya da söz konusu hukuk kuralının benimsediği

280 sürenin bu maddeler bakımından geçerli olacağı belirtilmiştir. Bu çerçevede beş yıllık süreyi haklı çıkaracak ek gerekçelerin bulunmadığı ve ilgili maddelerde öngörülen rekabet yasağının üç yıl ile sınırlandırılması gerektiği kanaatine varılmıştır.

## I. SONUÇ

Düzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına göre;

290 - Bildirim konusu işlemin 1997/1 sayılı Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ kapsamında izne tabi olduğuna, bununla birlikte işlemin 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi anlamında

<sup>3</sup> Ana Sözleşme Ek-10'da gösterilen ve aralarında Türkiye'nin de bulunduğu ülkeler.

<sup>4</sup> Aralarında ECC Platt Tarak'ın da bulunduğu Ana Sözleşme Ek-1 Bölüm 2'de yer alan ECC'nin bağlantılı teşebbüsleri.

<sup>5</sup> Madde 14.4.: “Carclo plc. madde 14.1 ve 14.2'de bulunan sınırlamaların her birinin tamamen birbirinden bağımsız ve ayrı sınırlamalar olduğunu, her birinin ECC işlerinin alıcı lehinde tam değer ve çıkar sağlayacak şekilde makul ve önemli olduğunu ve fakat bu gibi sınırlamaların geçersiz veya icra edilemez olduğunun ortaya çıkması halinde eğer bazı kısımları silinirse geçerli ve icra edilebilir olacak olan gizli bilgiyi tamamen kapsayan sınırlamaların, silinme ve değişikliğin geçerlilik ve icra edilebilirlik için önemli olması halinde bu silinme veya değişiklik ile uygulanacağını kabul ve taahhüt eder”.

hakim durum yaratan veya mevcut bir hakim durumu güçlendiren ve böylece ilgili pazarda rekabetin önemli ölçüde azaltılması sonucunu doğuran bir işlem olmadığına,

- 300 - Devir sözleşmesinin 14.2 maddesinde yer verilen ve devreden şirkete getirilen rekabet etmeme yükümlülüğüne ilişkin hükümlerin, devralmanın gerçekleşebilmesi için işlemle doğrudan ilgili ve gerekli olduğuna, ancak Carclo plc.'ye getirilen rekabet etmeme yükümlülüğünün nedenine dair sunulan gerekçelerin öngörülen 5 yıllık sürenin makul sayılması için yeterli olmadığına, bu nedenle rekabet etmeme yükümlülüğünün, 3 yıl ile sınırlandırılması koşuluyla bildirim konusu işleme izin verilmesine

OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.